Van der Ende Groep B.V. · Aartsdijkweg 23, 2676 LE, Maasdijk · Telefoon 0174 515050
IBAN NL71 RABO 0340341610 · KvK Den Haag 27230471 · Btw-nummer NL8000.78.378.B01 · info@vanderendegroep.nl · www.vanderendegroep.nl
Lijst vervangende Goan pompen
  Alpha (gietijzer) Lowara ESHE z.a.z. (rvs)
  art.nr. AE Type art.nr. AE Type
Goan 1,5 pk 43001200 02 RAST 1,1 kW
33001210 ESHE 32-125/11/S25RSNA 1,1 kW
33801110 zaz maken ESHE 32-125 handbed. by-pass
33801100 zaz maken ESHE 32-125 automat. by-pass
Goan 2,0 pk 43001240 02 RAT 1,5 kW
33001220 ESHE 32-160/15/S25RSNA 1,5 kW
33801130 zaz maken ESHE 32-160 handbed. by-pass
33801120 zaz maken ESHE 32-160 automat. by-pass
Goan 3,0 pk 43002100 03 RASGT 2,2 kW
33002220 ESHE 40-125/22/P25RSNA 2,2 kW
33801190 zaz maken ESHE 40-125 handbed. by-pass
33801180 zaz maken ESHE 40-125 automat. by-pass
Goan 4 pk 43002110 03 RAST 3,0 kW (lage druk)
33002230 ESHE 40-160/30/P25RSSA 3,0 kW
33801210 zaz maken ESHE 40-160 handbed. by-pass
33801200 zaz maken ESHE 40-160 automat. by-pass
Goan 5,5 pk 43001280 03 RAGT 4,0 kW (lage druk)
33002240 ESHE 40-160/40/P25VSSA 4,0 kW
33801210 zaz maken ESHE 40-160 handbed. by-pass
33801200 zaz maken ESHE 40-160 automat. by-pass
Goan 7,5 pk 43001300 03 RAT 5,5 kW (lage druk)
33002250 ESHE 40-200/55/P25VSSA 5,5 kW
33801230 zaz maken ESHE 40-200 handbed. by-pass
33801220 zaz maken ESHE 40-200 automat. by-pass
Goan 10 pk 43002150 03 RAWT 7,5 kW
33801290 zaz maken ESHE 50-160 handbed. by-pass
33801280 zaz maken ESHE 50-160 automat. by-pass
33002270 ESHE 40-200/75/P25VSSA 7,5 kW (hoge druk)
33801230 zaz maken ESHE 40-200 handbed. by-pass
33801220 zaz maken ESHE 40-200 automat. by-pass
De vervangende pompen zijn geselecteerd op basis van pompvermogen. Het kan voorkomen dat een vervangende
pomp bij vergelijkbare capaciteit een kleinere opvoerhoogte heeft. Wanneer u ons een werkpunt opgeeft, kunnen wij
voor u een geschikte zelfaanzuigende pomp selecteren.
Technische adviezen zijn te kwalificeren als naar beste weten en vermogen uitgevoerde inspanningsverbintenissen
waaraan geen rechten kunnen ontleend en waarop geen garantie wordt gegeven.